COMUNE di
MONTEMAGGIORE BELSITO
SERVIZIO D! POLIZIA MUNIGIPALE

11 DIC 2071

w 161t

Prot

Gra gﬁm/)ﬁé&’ﬂﬁm i O lorme

Ordinanza n® 36 del 11/12/2021

OGGETTO: CHIUSURA SCUOLA MATERNA PER VACCINAZIONE COVID-19

IL SINDACO

PREMESSO

Che nella giornata del 10 dicembre 2021, presso la scuola materna , si & svolto I'Open
day della salute e la campagna vaccinale covid-19 estesa a tutte la fasce d'eta;
Considerato il gran numero di adesioni, la campagna vaccinale si protrarra il giomo 13

dicembre 2021
Visto il decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19, convertito, con modificazioni, dalla legge

22 maggio 2020, n. 35, recante «Misure urgenti per fronteggiare I'emergenza

epidemiologica da COVID-19»;
Visto il decreto-legge 16 maggio 2020, n. 33, convertito, con modificazioni, dalla legge

14 luglio 2020, n. 74, recante «Ulteriori misure urgenti per fronteggiare I'emergenza

epidemiologica da COVID-19»;
Visto il decreto-legge del 1 aprile 2021 n. 44 “Misure urgenti per il contenimento

dell'epidemia da COVID-19, e il decreto-legge 26 novembre 2021, n. 172 in materia di
vaccinazioni anti SARS-CoV-2;

ORDINA

la chiusura delle attivita didattiche della scuola materna per le giornate del 13 e 14
dicembre 2021 per consentire le vaccinazioni anti SARS-CoV-2 e per la relativa

sanificazione dei locali.
Si fa presente che la cucina della mensa scolastica sara operativa solo per gli alunni della

scuola media infariore.

La presente Ordinanza viene pubblicata all'albo pretorio e notificata al Dirigente scolastico
nonché trasmessa per opportuna conoscenza e per gli eventuali adempimenti di
competenza all'Ufficio Scolastico Provinciale di Palermo  all'Ufficio Territoriale del

Governo, a tutte le forze di polizia presenti sul territorio, e pubblicata per la massima

divulgazione sul sito web del Comune.
NS
5
®§
--I
L

IL SINDACO

Anr;rfuiuo Mesi

Scansionato con CamScanner



